
مادامی که جمهوری 
آذربایجان به هدف 
اصلی خودش یعنی 

ایجاد کریدور 
زنگزور از طریق 

خاک ارمنستان با 
شرایطی که باکو 
دیکته می کند، 

نرسد، اراده ای برای 
امضای توافق صلح 
ندارد. روشن است 

که اگر پیش از 
ایجاد کریدور، باکو 

و ایروان در مورد 
مرزهای بین المللی 
پیمانی امضا کنند، 

دیگر باکو نمی تواند 
ادعای خودش را 
در مورد کریدور 
زنگزور دنبال کند

دیدار وزرای ایران و مصر
وزیر خارجه مصر ابراز امیدواری کرد که دیدارش با وزیر 
خارجه ایران زمینه بازیابی روابط دو کشــور در راستای 
منافع مشــترک دو ملت را فراهم کند. سامح شکری در 
دیدارش با حسین امیرعبداللهیان با اشاره به دیدار بین 
دو وزیر در نیویورک و دیدار اخیر ســیدابراهیم رئیســی 
و السیســی در ریاض، بازیابی روابط دو کشور براساس 
احترام  متقابل و منافع مشــترک را از اولویت های مصر 
دانست و گفت، سیاست مصر تلاش برای بنیان نهادن 
همکاری های مشــترک بر مبنای منافع مشترک است 
و همچنین روابط دو کشــور می تواند عامل مهمی برای 
ثبات و مهار بحران های منطقه ای باشد. شکری با اظهار 
خرسندی از احیای روابط ایران و عربستان گفت مایلیم 
روابط آینده ایران و مصر نیز بر بنیان های استوار بنا نهاده 
شود. وی عضویت مشترک مصر و ایران را در جنبش عدم  
تعهد، ســازمان همکاری های اسلامی و گروه بریکس، 
از فرصت های همکاری میان دو کشــور دانست. سامح 
شکری مسئله فلسطین را موضوع مهم مورد اهتمام دو 
کشور و منطقه دانست و گفت، مصر و ایران در حمایت 
از مسئله فلسطین و توقف جنایت علیه ملت فلسطین 
متفق القول هستند و ما تمام تلاش خود را برای حمایت 
از ملت فلســطین انجــام خواهیــم داد و در حمایت از 

فلسطین، دیدگاه قاهره و تهران کاملًا مشترک است.
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اصلی خودش یعنی ایجــاد کریدور زنگزور از طریق خاک 
ارمنســتان با شــرایطی که باکــو دیکته می کند، نرســد، 
اراده ای برای امضای توافق صلح ندارد. روشــن اســت که 
اگر پیش از ایجاد کریدور، باکــو و ایروان در مورد مرزهای 
بین المللی پیمانی امضا کنند، دیگر باکو نمی تواند ادعای 

خودش را در مورد کریدور زنگزور دنبال کند.
Ó  دســت کم ســه فرآینــد مذاکــره بــا میانجی هــای 

بین المللی بین ایروان و باکو در جریان است. روسیه، 
اتحادیــه اروپا و آمریکا هر یــک به صورت جداگانه در 
حال وســاطت میان آذربایجان و ارمنستان هستند. 
چرا هیچ یــک از این میانجیگری ها بــرای نزدیک تر 
کردن نظرات دو طرف عملی نمی شود؟ آیا طرف هایی 
که میانجیگری می کنند عزم و اراده کافی برای فشار 

به دو طرف ندارند؟
مســئله ایــن اســت کــه هیچ یــک از ایــن میانجی های 
بین المللی نه ابزار و نه امکان اعمال فشار بر روی هیچ یک 
از دو طــرف دعوا ندارند. نه روســیه، نــه اتحادیه اروپا و نه 
آمریــکا در شــرایط موجود و بــا توجه به تحــولات جاری 
بین المللــی و با توجه به اولویت هایی کــه هر یک از اینها 
در سیاست خارجی خودشــان دارند، امکان اعمال فشار 
به دو طرف دعوا ندارند. ارمنســتان ماه هاســت که بدون 
هیــچ قیدوشــرطی و حتــی به صــورت دوجانبــه و بدون 
حضــور میانجی خارجی، حاضر اســت که بــا آذربایجان 
برای امضای پیمان صلح گفت وگو کند و در مورد مرزهای 
بین المللی به توافق برسد. همانطور که در پاسخ به سوال 
قبل اشــاره کردم، جاه طلبی ها و سیاست هایی که دولت 
جمهوری آذربایجان دنبال می کند، اجازه پذیرش هرگونه 
میانجیگری بین المللی یا رســیدن بــه توافق را نمی دهد. 
نکتــه دیگری کــه وجود دارد این اســت کــه میانجیگران 
بین المللی هم ممکن است چندان مخالف جاه طلبی های 
باکو نباشند. برای مثال به نظر نمی رسد که روسیه چندان 
مخالفتــی بــا ایجــاد کریدور زنگــزور داشته باشــد. حتی 
کشــورهای اروپایی هم در مورد اینکه چه نوع توافقی بین 
ارمنستان و آذربایجان شکل بگیرد یا در مورد ایجاد کریدور 
زنگزور، اتفاق نظر ندارند؛ درحالی که دولتی مانند فرانسه 
نگاه متفاوتی دارد و حمایت محکم تری از ارمنستان انجام 
می دهد، دیگر کشورهای اروپایی چندان انگیزه ای ندارند 
که آذربایجان را متقاعد کنند چنین توافقی را امضا کند و 

عملًا موضوع کریدور زنگزور را ملغی کنند.
Ó  کریــدور زنگزور چه منافعی می تواند برای روســیه 

داشته باشد؟
روســیه به این دلیل مشــکلی با ایجاد این کریدور ندارد که 
می خواهــد همکاری هــای خــود را با باکو گســترش دهد 
و حمایــت تلویحی از کریــدور زنگزور را به مثابــه دادن یک 
امتیاز بــه آذربایجــان می داند. چنین کریدوری به روســیه 
اجازه می دهد که مسیری برای دور زدن تحریم ها به ویژه در 
حوزه انرژی ایجاد شــود. در حال حاضر بخشــی از ظرفیت 
پالایشگاهی جمهوری آذربایجان نفت خام روسیه را دریافت 

دیپلماتها

واکنش به گزارش جدید آژانس
متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ 
به ســوالی درباره ادعای خبرگزاری رویترز درباره رویت 
گزارش جدیــد آژانس بین المللی انــرژی اتمی درباره 
برنامه هســته ای ایران، مبنی بر اینکه چه واکنشــی به 
کاهش ســطح »اورانیوم نزدیک به ســطح بمب« ایران 
دارد که در این گزارش به آن اشاره شده، گفت: تا جایی 
که می دانم، این گزارش هنوز علنی نشــده است و من 
درباره گزارشی که هنوز منتشر نشده، نظری نمی دهم. 
میلر در بخشی از این نشست خبری که مشروح آن در 
وب گاه وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شده، گفت: اما 
ما همچنان نگرانی هایی جدی درباره تداوم گســترش 
برنامه هســته ای ایران، از جمله تولید مداوم اورانیوم با 
خلوص بالا داریم که هیچ دلیل غیرنظامی موثقی ندارد. 
آژانس بین المللی انــرژی اتمی در گزارش فصلی خود 
که به رصد رویترز رسیده اســت، اعلام کرده که ذخایر 
اورانیوم غنی سازی شــده ایران با خلــوص ۶۰ درصد با 
کاهشی ۶/8درصدی به 121/5کیلوگرم رسیده است.

اعتراض ایران به ادعای سوئد
سفارت کشورمان در استکهلم در بیانیه ای گزارش سالانه 
ســرویس امنیتی ســوئد )ســاپو( که بدون هیچ مبنای 
واقعی، نام جمهوری اســلامی ایــران را به عنوان یکی از 
تهدیدها علیه ســوئد مطرح کــرده و اتهاماتی را متوجه 
کشورمان کرده است، رد کرد. سفارت جمهوری اسلامی 
ایــران در اســتکهلم در ایــن بیانیه تأکید کرد کــه ایران 
براساس موازین و مقررات بین المللی، روابط دیپلماتیک 
خود را با کشورهای جهان تنظیم و ضمن محترم شمردن 
همه الزامات روابط دوجانبه با سوئد، در همین چارچوب، 
برای توســعه و تقویت مناسبات تلاش می کند. در ادامه 
این بیانیه آمده است، اعتقاد داریم طرح ادعاهای بی مبنا 
و اثبات نشده توسط یک نهاد رسمی دولتی سوئد علیه 
یک کشور دیگر، اقدامی غیرمسئولانه و برخلاف فضای 
مورد انتظار در روابط دیپلماتیک اســت و از دولت سوئد 
می خواهیم از انتشــار اطلاعــات نادرســت و اظهارات 
تحریک آمیز علیه جمهوری اسلامی ایران خودداری کرده 
و برای قرار گرفتن روابط دوجانبه در مسیر درست خود، 

مساعدت بایسته را انجام دهد.

می کننــد و فرآورده هــای آن را به خارج صــادر می کنند، با 
ایجــاد کریدور زنگزور ظرفیت صادرات ایــن فرآورده ها برای 
آذربایجان به شــکل چشــمگیری افزایش پیدا می کند. در 
عین حال وضعیت جاری در ارمنستان هم چندان مطلوب 
روسیه نیست و شــاید این نوع سیاست های روسیه به نوعی 
تنبیه دولت نیکول پاشینیان در ارمنستان باشد. البته حتماً 
باید اشــاره کنم که کریدوری که روســیه ترجیح می دهد با 
کریدوری که آذربایجان در نظر دارد، متفاوت اســت. روسیه 
علاقه مند اســت که کریــدور زنگزور با موافقت ارمنســتان 
ایجاد شود و نه با اعمال زور و ابزار نظامی از سوی جمهوری 
آذربایجان که باعث استمرار وضعیت جنگی در قفقاز جنوبی 
شــود. آن چیزی که روسیه دنبال می کند این است که باکو 
و ایــروان در مورد شــکل گیری کریدور و جزئیــات ایجاد آن 
به توافق برســند. امــا آذری ها دنبال این هســتند که به هر 
شــکل ممکن این کریدور را ایجاد کننــد، اما نه روس ها و نه 
طرف های غربی از این رویکرد باکو حمایت نمی کنند. آنچه 
باعث می شود آذربایجان از اقدام فوری برای استفاده از زور 
جهت ایجاد کریدور زنگــزور خودداری کند، تا حدی به این 
دلیل اســت که تاکنون نتوانسته اســت روسیه و طرف های 
غربــی را متقاعد کند که این کریدور را از طریق اســتفاده از 
زور ایجاد کند. نباید فراموش کرد که استفاده از زور در نهایت 
برای خود باکو هــم چندان مطلوب نخواهدبــود، چراکه با 
اشغال سرزمین ارمنستان در بلندمدت امنیت یک کریدور 

اقتصادی برای آذربایجان تامین نخواهد شد.
Ó  درگیری میان جمهوری های آذربایجان و ارمنستان 

در همســایگی بلافصل ایــران اتفــاق می افتد. فکر 
می کنیــد ایــران می تواند بحــران را در ایــن منطقه 

کنترل کند یا جلوی افزایش بیشتر تنش را بگیرد؟
ایــران ابزارها و ظرفیت های محــدودی دارد و تاکنون این 
ابزارهــا را بــه کار گرفته اســت. می توان گفــت همین که 
تاکنــون جمهــوری آذربایجان برای ایجاد کریدور دســت 
بــه اقدام نزده اســت، تاحدی بــه سیاســت ها و اقدامات 
ایران باز می گردد. به نظر می رســد که جمهوری اسلامی 
ایــران ظرفیت و امکانــات خودش را به کار گرفته اســت و 
همین اقدامات هم مانع از شــکل گیری چنین کریدوری 
شده اســت. ظرفیت های ایــران هم در قالــب اقدام های 
تشــویقی بــوده و هــم در قالــب اقدام هــای تنبیهی. از 
جمله اقدام های تشــویقی ایران می توان به توافق ایران و 
جمهوری آذربایجان برای ایجاد راه گذر ارس اشــاره کرد و 
از جمله اقدام های تنبیهــی می توان به مانورهای نظامی 
ایران در منطقه شــمال غرب کشــور و همچنین تاسیس 
کنسول گری در قاپان ارمنستان اشاره کرد. همه اقداماتی 

کــه ایران انجام داده اســت با این هدف بودند که شــرایط 
منطقــه را در وضعیت موجود تثبیــت کند. اینکه در آینده 
شــرایط چگونه بــه پیش خواهد رفت، تا حــدود زیادی به 
برداشــت جمهوری آذربایجان از ظرفیت و امکانات مقابله 
ایــران و توان واکنشــی ایران بازمی گردد. اگــر باکو تصور 
کند که واکنش ایران واقعاً واکنشــی جدی، تعیین کننده 
و اثرگذار اســت، آنگاه آذربایجان از اقدام های برهم زننده 
وضع موجود اجتناب می کنــد؛ اما اگر باکو تصور کند که 
تهــران در وضعیتی قــرار ندارد که بتواند واکنشــی جدی 
انجــام دهد، آنگاه ممکن اســت به اســتفاده از زور اقدام 
کند. باکو در این برداشــت و درک از وضعیت ایران ممکن 
اســت دچار سوءمحاسبه و سوءبرداشت شــود که در این 

صورت ممکن است شرایط منطقه از کنترل خارج شود.
Ó  بــا ایــن توصیــف به نظــر می رســد کــه جمهوری 

ارمنستان در جامعه بین المللی در مقابل جمهوری 
آذربایجــان تنها مانده اســت و آذربایجــان متحدان 
بیشتری جذب کرده، درحالی که ارمنستان متحدان 
قدرتمند پیشــین خودش مانند روســیه را از دست 
داده است. چه کاری از دست ارمنستان بر می آید که 

از این بن بست خارج شود؟
واقعیت این اســت کــه از لحاظ عــددی دولت هایی که در 
موضع گیری هــای علنــی و به صورت لفظی از ارمنســتان 
حمایت می کنند، نســبت به جمهوری آذربایجان بیشــتر 
هســتند. هیچ کشــوری نمی پذیــرد که ارمنســتان خاک 
خودش را به زور در اختیار آذربایجان قرار دهد. نه اروپایی ها 
چنیــن چیــزی را می پذیرنــد، نــه آمریکایی ها بــا چنین 
رویکردی موافق هستند و همانگونه که عرض کردم روس ها 
هم به دنبال راهکاری مبتنی بر توافق طرفین هســتند. در 
طول سال های اخیر ارمنستان توانسته است با قدرت های 
نوظهــوری ماننــد هند هم وارد تعامل بیشــتری شــود و از 
حمایت دیپلماتیــک آنها برخوردار شــود. اما واقعیت های 
میدانی و شــرایط منطقه چندان با ایــن موضع گیری های 
دیپلماتیک هماهنگ نیست و عملًا اگر جمهوری آذربایجان 
بخواهد دست به یک اقدام نظامی برای رسیدن به اهدافش 
بزند، ممکن اســت که خیلی با موانع جدی مواجه نشــود، 
مگر اینکه کشــوری مانند جمهوری اسلامی ایران از طریق 
تعامل دیپلماتیک با روســیه بتوانند پیش از چنین اقدامی 
بازدارندگــی لازم را ایجاد کنند و اجازه ندهند که آذربایجان 
دســت به چنین اقدامی بزند. ارمنستان ممکن است که به 
لحاظ دیپلماتیک حامیان بیشتری داشته باشد و گفتمان و 
منطق ایروان نسبت به باکو پذیرفته تر باشد، اما واقعیت این 
است که در صحنه عملیاتی وضعیت به گونه ای دیگر است.

خــود  تعهــد  اعــلام  مــوازات  بــه  گرفتــه،   قــرار 
به امنیت ارمنســتان، میان ایــروان و باکو توازنی را 

برقرار کنند. 
تلاش های ارمنســتان برای رهایــی از مدار نفوذ 
و تســلط روســیه از یک ســو و همچنین طرح های 
بلندپروازانه آذربایجان برای کســب شهرت و اعتبار 
بین المللی، که نمونه آن میزبانی کنفرانس تغییرات 
آب و هوایی سازمان ملل در ماه نوامبر بود، زمینه ای 
مســاعد بــرای ایالات متحــده و متحدانــش فراهم 
می کند تا قفقاز جنوبی را به غرب نزدیک کنند. اگر 
آمریکایی ها و اروپایی هــا بتوانند این فرصت بالقوه 
را برای خودشــان بــه فرصت بالفعــل تبدیل کنند، 
آنگاه اهرم فشــاری علیه ایران و روابط با روسیه نیز 
به دســت خواهند آورد. علاوه بــر این، غرب از این 
دستاورد می تواند به عنوان پاســخی استراتژیک به 
دستاوردهای سرزمینی روسیه در اوکراین استفاده 
کند. به طور کلی، چنانچه مناقشــه میان آذربایجان 
و ارمنستان، آنطور که غرب می خواهد، حل وفصل 
شــود، آنــگاه حرکــت اروپــا و آمریکا بــرای تقویت 
گرجســتان و محدود کردن بیشتر روسیه در دریای 

سیاه نیز تسهیل خواهد شد. 
ظاهراً اروپا و آمریکا به این نتیجه رســیده اند که 
ایجاد یک معماری امنیتی جدید در قفقاز جنوبی، 
بــرای تقویت ارتباط جهانی غرب با آســیای مرکزی 
حیاتی است. این منطقه که از لحاظ تاریخی تحت 
تســلط روســیه بوده و اکنون در اولویت اســتراتژی 
اقتصادی چین قرار دارد، پیوندی حیاتی بین هسته 
اوراســیا و باقی جهان اســت. اگر نظریه »هارتلند« 
هالفــورد مکیندر را که در آن اوراســیا را مرکز قدرت 
نامیده، در نظر بگیریم، باید گفت که قفقاز جنوبی 
در شرایط فعلی یکی از پاشنه های آشیل هر قدرتی 
خواهد بود که بخواهد بر این منطقه مســلط شود. 
چه اینکه ناآرامی و بی ثباتی قفقاز جنوبی می تواند 

به سرعت به اوراسیا سرایت کند. 

آگهیتجدیدارزیابیکیفیمناقصهگران
شماره2002091701000139

BLINDE FLANGE &FLANGE  :مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره: 140202/2        موضوع مناقصه

SAS-0140198, SAS-0140287, SAS-0140286, ZRS-0131306 : شماره تقاضای خرید

شرکتبهرهبردارینفتوگاززاگرسجنوبیمستقردرشهرستانشیرازدرنظرداردمطابقشرایطومشخصاتذیلBLINDEFLANGE&FLANGEموردنیاز
مناطقعملیاتیخودراازشرکتهایواجدشرایطتامیننماید.ازمتقاضیانشرکتدرمناقصهدعوتمیشودبامراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکدولت
)ستاد(پسازمطالعهدقیقشرایطعمومیواختصاصیمناقصهومشخصاتفنیکالایموردنیاز،درصورتیکهتواناییتهیهکالاراداشتهباشند,نسبتبه

تکمیلوارسالفرمارزیابیکیفیمناقصهگرانواقعدرسایتیادشدهاقدامنمایند.
1-شرح مشخصات فنی کالا:  BLINDE FLANGE &FLANGE )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

ت  رکا ا تد نه  ما سا یق  طر ز  ا صرفاً   ، حل مرا یر  سا جهت  مه  عوت نا د ل  رسا ا تا  کیفی  بی  یا ز ر ا د  سنا ا ری  ا رگذ با و  فت  یا ر د ز  ا  ، قصه منا یند  فرآ ری  برگزا حل  مرا کلیه   - 2
 ، ر مذکو نه  ما سا ر  د قبلی  یت  عضو م  عد رت  صو ر  د ن  قصه گرا منا ضمنا   . د بو هد  ا خو میسر   h t t p : / / w w w. s e t a d i r a n . i r رس  د آ به   ) د ستا ( ولت  د نیکی  لکترو ا

لی  ما د  پیشنها ئه  را ا صرف   . نند رسا م  نجا ا به  قصه  منا ر  د شرکت  جهت  را  نیکی  لکترو ا ی  مضا ا هی  ا گو فت  یا ر د و  ق  فو یت  سا ر  د م  ثبت نا حل  مرا ست  ا زم  لا

از طرف مناقصه گران در سامانه، به منزله رؤیت، بررسی و تأیید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

مهلت  ست  ا کر  ذ به  زم  لا . شد با 1می  4 0 2 /1 2 /2 2 ز  و ر ی  ر ا د ا قت  و ن  یا پا تا  کیفی  بی  یا ز ر ا ه  تکمیل شد ی  فرم ها ی  ر ا رگذ با مهلت  ین  آخر  : یل تحو مهلت   - 3
دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- نحوه شرکت در مناقصه:
هه  سه ما نکی  با معتبر  ر  کا ع  رجا ا یند  فرآ ر  د شرکت  مه  نت نا ضما ت  کا پا ئه  را ا به  ملزم  ه  شد یید تا ی  شرکت ها  ، کیفی بی  یا ز ر ا م  نجا ا ز  ا پس   )4 -1
ل  یا ر  1 , 7 8 8 , 0 0 0 , 0 0 0 مبلغ  به   ) د می گرد مشخص  لی  ما ر  مو ا هنگی  هما با  وجه  یز  ر وا جهت  ب  حسا ره  شما ( نقد وجه  یز  ر وا رسید  یا  و  ید  تمد بل  قا

ن  مکا ا صورت  ین  ا غیر  ر  د  . شند می با د  ستا نه  ما سا یق  طر ز  ا لی  ما د  پیشنها و  فنی  د  پیشنها  ، بی جنو گرس  زا ز  گا و  نفت  ری  ا بهره برد شرکت  م  نا به 

ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت. 

بی  یا ز ر ا یج  نتا ن  شد مشخص  ز  ا پس  لی  ما ت  ا د پیشنها و  فنی  ت  ا د پیشنها  ، ر کا ع  رجا ا یند  فرآ ر  د شرکت  ی  مه ها نت نا ضما یش  گشا یخ  ر تا  )4 -2
کیفی شرکت ها, اعلام خواهد شد.

3-4( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.
4-4( شرکت در مناقصه به منزله تائید کلیه شرایط و اسناد مناقصه  اعلامی می باشد.

ی  ر ا رگذ با ( ست  ا ی  ر ضرو  . . . . . و ید  خر د  ا رد قرا فرمت   ، لعمل ها را ستو د  ، ید خر ی  ضا تقا  : جمله ز  ا قصه  منا د  سنا ا کلیه  ی  ر ا رگذ با و  تکمیل   )4 -5
به منزله مهر و امضا می باشد(

5-کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( باشند. 
6- تائید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات ودامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

قصه  منا ع  ضو مو ی  لا کا که  نی  گا مین کنند تا و  خلی  ا د ن  گا کنند لید  تو بین  قصه  منا  ، د می گرد لید  تو ر  کشو خل  ا د ر  د قصه  منا ع  ضو مو ی  لا کا رتی که  صو ر  د  - 7
را از تولیدکننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد.

ز  فیرو ن  شهرستا - رس فا ن  ستا ا  : رس آد به  یه  پیش کرا صورت  به  ید  با  S A S - 0 1 4 0 1 9 8 ,  S A S - 0 1 4 0 2 8 7 ,  S A S - 0 1 4 0 2 8 6 ی   ست ها رخوا د به  ط  بو مر قلام  ا  - 8
 : رس آد به  یه  پیش کرا صورت  به  ید  با  Z R S - 0 1 3 1 3 0 6 ست   رخوا د به  بوط  مر قلام  ا و  لا  کا ت  رکا ا تد ر  نبا ا - لان ا ود ر  آغا تی  عملیا منطقه   - شبند فرا به  ه  نرسید - د با آ

استان فارس-شهرستان لامرد- منطقه عملیاتی پارسیان-انبار تدارکات کالا  ارسال گردد.

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامی است.
10- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر حداکثر به میزان 15 % کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

11-قیمت ترازشده باتوجه به امتیازات فنی ارائه شده توسط کمیته فنی بازرگانی و ضریب تاثیر40 درصد محاسبه و ملاک تعیین برنده خواهد بود.
توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138402 و 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.

نشانی: بلوار كریمخان زند - نبش كوچه پروانه - ساختمان شركت بهره برداری نفت وگاز زاگرس جنوبی
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